
Nejvíc nejlepší!
Beatrice Alemagna

Jméno lovce:

Co je pro Paskalínu nakonec nejvíc nejlepší, ještě mnohem víc než všechny věci v 
obchodě?

Napiš aspoň tři věci, které si chtěla Paskalína koupit v obchodě

Jaký poklad našli slimáci?

V co se Paskalína proměnila?

Když sýkorka odnesla Paskalínu, za koho ji považovala ?

Nepovinné otázky:

Dokázal bys mamince vyrobit nebo koupit dárek , který by ji opravdu potěšil a který 
by nebyl úplně obyčejný( nesmí to být ani kytka, ani bonboniéra)?

Jaká věc , která nejde zaplatit penězi, je pro tebe nejvíc nejlepší?

Napiš tři hračky, které by sis koupil, kdyby tě rodiče vzali do hračkářství

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


